Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера» IV созыва
 IX СЕССИЯ
__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е № 48

от 28 мая 2019 г.                                                                               п. Кичера
О даче согласия администрации муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера» на передачу  помещения
ОПС п. Кичера в федеральную собственность

       Руководствуясь статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» IV созыва решил:
1. Дать согласие администрации муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» на передачу помещения отделения почтовой связи п. Кичера площадью 296,6 кв. м, расположенного по адресу: Республика Бурятия, Северо-Байкальский район, п. Кичера, ул. Центральная, 1-1, в федеральную собственность для последующего закрепления на праве хозяйственного ведения за ФГУП «Почта России».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

        Председатель Совета депутатов
        МО ГП «поселок Кичера»                                                                       Р.А. Привалова